Проект
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

«___»_________ 2017 г.                                                                     №________
г. Москва

У К А З А Н И Е

О внесении изменения в пункт 2 Указания Банка России от 1 августа

2016 года № 4094-У «О порядке передачи средств пенсионных

накоплений для финансирования накопительной пенсии из одного

негосударственного пенсионного фонда в другой негосударственный

пенсионный фонд или в Пенсионный фонд Российской Федерации,

порядке уведомления застрахованных лиц о наступлении оснований

передачи средств пенсионных накоплений и разъяснения

застрахованным лицам их прав, связанных с возникновением оснований

передачи средств пенсионных накоплений»

1. В пункте 2 Указания Банка России от 1 августа 2016 года № 4094-У

«О порядке передачи средств пенсионных накоплений для финансирования

накопительной пенсии из одного негосударственного пенсионного фонда в

другой негосударственный пенсионный фонд или в Пенсионный фонд

Российской Федерации, порядке уведомления застрахованных лиц о

наступлении оснований передачи средств пенсионных накоплений и

разъяснения застрахованным лицам их прав, связанных с возникновением

оснований передачи средств пенсионных накоплений», зарегистрированного

Министерством юстиции Российской Федерации 29 ноября 2016 года

№ 44472, слова «банковский счет Пенсионного фонда» заменить словами

«отдельный счет, открытый территориальному органу Федерального

казначейства в подразделении Центрального банка Российской Федерации

для учета операций со средствами бюджета Пенсионного фонда,».

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации          Э.С. Набиуллина

2

	Проект